Výsledková listina druhého kola přijímacích zkoušek do osmiletého studia pro školní rok 2009/2010

	POŘ.
	Reg. číslo
	soutěže
	projekty
	Body ZŠ
	Body celkem
	KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY

	1.   
	GJŠS/531/2009  
	  0.0
	  0.0
	 10.0
	 10.0
	přijat         

	2.    
	GJŠS/542/2009  
	  0.0
	  0.0
	   8.0
	   8.0
	nepřijat pro nedostatečnou kapacitu            


